

BANDO DE LA ALCALDÍA

NUESTRA SOCIEDAD, Y MUY ESPECIALMENTE NUESTRO MUNDO RURAL DE LA "ESPAÑA VACIADA", ESTÁ VIVIENDO UNA PROFUNDA TRANSFORMACIÓN EN SU PARADIGMA DE GOBERNANZA A LA QUE SASAMÓN NO PUEDE PERMANECER AJENO.

DE ESTA REALIDAD SURGE LA PROPUESTA PARA LA MEJORA DE LA EFICACIA, CALIDAD Y BUENA ORIENTACIÓN DE LA INTERVENCIÓN DEL AYUNTAMIENTO EN LA VIDA LOCAL, QUE SE SOMETERÁ A LA DELIBERACIÓN DEL PRÓXIMO PLENO DEL AYUNTAMIENTO DE SASAMÓN A CELEBRAR EL LUNES 29 DE MARZO.

EN VISTA DE LO CUAL, D. AMANDO CALZADA ARIJA, ALCALDE PRESIDENTE DEL AYUNTAMIENTO DE SASAMÓN EN USO DE SUS COMPETENCIAS

CONVOCA

A LOS VECINOS DEL MUNICIPIO A LA REUNIÓN INFORMATIVA QUE TENDRÁ LUGAR EL PRÓXIMO DOMINGO 28 DE MARZO A LAS 18.00 HORAS EN EL CENTRO CULTURAL DE LA LOCALIDAD CON EL OBJETO DE TRATAR SOBRE

- 1.- ADMINISTRACIÓN DEL AYUNTAMIENTO (NUEVO PACTO LOCAL).
- 2.- IMPUESTOS.
- 3.- PRESUPUESTO GENERAL 2021.
- 4.- TEJIDO PRODUCTIVO DEL MUNICIPIO.

POR EL INTERÉS E IMPORTANCIA DE LOS TEMAS A TRATAR SE RUEGA LA MÁXIMA ASISTENCIA Y PUNTUALIDAD. EN EL ACTO SE RESPETARÁN LÍMITES DE AFORO, USO DE MASCARILLA, HIGIENE DE MANOS Y MANTENIMIENTO DE LA DISTANCIA INTERPERSONAL.

SASAMÓN, 25 DE MARZO DE 2021

EL ALCALDE

Fdo. Amando Calzada Arija.
